
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/285/14 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.” d” oraz lit.” i „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r.- przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zm.). Rada Miejska 

w Jezioranach uchwala co następuje: 

§ 1.  Zwiększenie  dochodów budżetowych o 1.228.396,27 zł ,zgodnie z zał. Nr 1 w związku z czym plan 

ogólny dochodów budżetu gminy na rok 2014 wynosi 30.024.851,41 zł. Dochody bieżące wynoszą 

23.669.925,35 zł dochody majątkowe 6.354.926,06 zł. W ogólnym planie dochodów zawiera się: 

- plan dotacji na zadania zlecone 3.140.962,85 zł, 

- dotacje na realizację zadań wspólnych realizowanych  na  podstawie porozumień  66.747,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększenie  wydatków  budżetowych o kwotę 1.659.301,81 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w związku z czym plan ogólny wydatków budżetu gminy wynosi 29.659.028,01 zł , z których wydatki bieżące 

wynoszą 23.233.469,62 , a w nich  : wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8.559.695,36 zł ,wydatki na 

dotacje  2.154.686,54 zł  , wydatki na obsługę długu  625.000,00  zł,  wydatki majątkowe 6.425.558,39 zł, 

w tym  inwestycyjne  6.345.058,39 zł , zgodnie z zał. Nr 3. 

2. W ogólnej kwocie wydatków mieszczą się  wydatki na: 

- zadania zlecone 3.140.962,85 zł, 

- wydatki  związane z realizacją zadań wspólnych na podstawie zawartych porozumień w kwocie  66.747 zł. 

3. Wydatki na programy i projekty  realizowane  ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 7.152.849,61 zł zgodnie z Zał. Nr 4. 

§ 3.  Nadwyżkę budżetu w wysokości  365.823,40 zł  planuje się przeznaczyć na pokrycie spłat rat 

pożyczek i kredytów zaciągniętych w latach poprzednich 365.823,40 zł.  Uchwala się  przychody w wysokości 

3.648.009,87 zł oraz  rozchody w wysokości 4.013.833,27 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 5. 

§ 4.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2014 r. wg zał. nr 6 i 6a. 

§ 5.  Plan dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2014 r. wg zał. Nr  7. 

§ 6.  Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów i pożyczek , zaciąganych  na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie  2.219.953,49 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 21 sierpnia 2014 r.

Poz. 2819



§ 7.  Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku budżetowego w wysokości 15.925.338,45 zł. 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa Warmińsko – Mazurskiego  oraz ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Czabrycki 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/285/14 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600        Transport i łączność 60 000,00 - 853,00 59 147,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 - 1 253,00 58 747,00 

       2320 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

60 000,00 - 1 253,00 58 747,00 

    60016     Drogi publiczne gminne 0,00 400,00 400,00 

       0970  Wpływy z różnych dochodów 0,00 400,00 400,00 

 750        Administracja publiczna 789 722,25 8 010,00 797 732,25 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 727 619,25 8 010,00 735 629,25 

       0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
1 800,00 8 000,00 9 800,00 

       2360 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

10,00 10,00 20,00 

 754       
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
75 810,00 2 699,34 78 509,34 

    75495     Pozostała działalność 75 810,00 2 699,34 78 509,34 

       6297 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

75 810,00 2 699,34 78 509,34 

 756       

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

7 330 309,00 2 098,00 7 332 407,00 

    75615    

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 197 553,00 1 598,00 1 199 151,00 

       2680 
 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 

i opłatach lokalnych 
0,00 1 598,00 1 598,00 

    75618    

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

827 433,00 500,00 827 933,00 

       0690  Wpływy z różnych opłat 1 800,00 500,00 2 300,00 

 801        Oświata i wychowanie 942 599,96 121 118,75 1 063 718,71 

    80101     Szkoły podstawowe 268 378,36 34 599,75 302 978,11 

       0920  Pozostałe odsetki 50,00 200,00 250,00 

       2007 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

235 367,86 25 278,75 260 646,61 

       2009 

 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

31 860,50 9 121,00 40 981,50 

    80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 19 872,00 46 206,00 66 078,00 

       2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

19 872,00 46 206,00 66 078,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2819



    80104     Przedszkola 201 567,60 250,00 201 817,60 

       0920  Pozostałe odsetki 25,00 250,00 275,00 

    80106     Inne formy wychowania przedszkolnego 7 089,00 39 863,00 46 952,00 

       2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

5 589,00 39 863,00 45 452,00 

    80110     Gimnazja 266 653,00 200,00 266 853,00 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

0,00 200,00 200,00 

 852        Pomoc społeczna 3 625 171,00 20 050,00 3 645 221,00 

    85219     Ośrodki pomocy społecznej 100 165,00 20 050,00 120 215,00 

       0830  Wpływy z usług 160,00 20 050,00 20 210,00 

 900        Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 346 316,56 388 857,24 1 735 173,80 

    90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 286 316,56 291 296,44 1 577 613,00 

       6297 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

863 116,56 291 296,44 1 154 413,00 

    90095     Pozostała działalność 40 000,00 97 560,80 137 560,80 

       6297 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 97 560,80 97 560,80 

 926        Kultura fizyczna 3 442 741,58 686 415,94 4 129 157,52 

    92601     Obiekty sportowe 3 139 345,54 - 2 509 287,60 630 057,94 

       0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

17 260,00 4 000,00 21 260,00 

       0830  Wpływy z usług 71 128,00 270 000,00 341 128,00 

       6297 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

3 045 603,54 - 2 783 287,60 262 315,94 

    92695     Pozostała działalność 303 396,04 3 195 703,54 3 499 099,58 

       0830  Wpływy z usług 247 200,00 150 000,00 397 200,00 

       0960 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
0,00 100,00 100,00 

       6297 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

56 196,04 3 045 603,54 3 101 799,58 

 Razem: 28 796 455,14 1 228 396,27 30 024 851,41 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/285/14 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 
 Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

 010        Rolnictwo i łowiectwo 331 973,85 12 500,00 344 473,85 

    01010    
 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
17 200,00 3 000,00 20 200,00 

       4260  Zakup energii 1 720,00 3 000,00 4 720,00 

    01030     Izby rolnicze 28 600,00 9 500,00 38 100,00 

       2850 

 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

28 600,00 9 500,00 38 100,00 

 600        Transport i łączność 642 430,00 76 644,83 719 074,83 

    60013     Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 40 000,00 40 000,00 

       4270  Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

    60014     Drogi publiczne powiatowe 61 000,00 - 1 253,00 59 747,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 1 253,00 48 747,00 

    60016     Drogi publiczne gminne 581 430,00 37 897,83 619 327,83 

       3020 
 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
2 000,00 3 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2819



       4170  Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 2 000,00 21 000,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 25 000,00 75 500,00 

       6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
152 000,00 - 10 770,00 141 230,00 

       6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
81 700,00 18 667,83 100 367,83 

 700        Gospodarka mieszkaniowa 114 400,00 16 150,00 130 550,00 

    70005    
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
93 400,00 16 150,00 109 550,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 55 500,00 5 000,00 60 500,00 

       4600 

 Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

3 200,00 5 000,00 8 200,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
14 000,00 6 150,00 20 150,00 

 710        Działalność usługowa 131 200,00 0,00 131 200,00 

    71004    
 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
126 000,00 0,00 126 000,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 126 000,00 - 5 000,00 121 000,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 5 000,00 5 000,00 

 750        Administracja publiczna 3 351 456,19 33 000,00 3 384 456,19 

    75022    
 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
65 500,00 5 000,00 70 500,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 5 000,00 12 000,00 

    75023    
 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 970 225,00 28 000,00 2 998 225,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 83 192,00 20 000,00 103 192,00 

       6060 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 8 000,00 8 000,00 

 751       

 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

23 997,00 0,00 23 997,00 

    75113     Wybory do Parlamentu Europejskiego 22 647,00 0,00 22 647,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 964,15 70,18 1 034,33 

       4360 

 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci 

telefonicznej 

1,00 - 1,00 0,00 

       4410  Podróże służbowe krajowe 329,95 - 69,18 260,77 

 754       
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
318 580,00 15 000,00 333 580,00 

    75404     Komendy wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 5 000,00 

       3000 
 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
0,00 5 000,00 5 000,00 

    75495     Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

       4260  Zakup energii 0,00 10 000,00 10 000,00 

 801        Oświata i wychowanie 8 389 649,17 749 156,01 9 138 805,18 

    80101     Szkoły podstawowe 3 162 941,36 425 006,03 3 587 947,39 

       2590 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

733 968,00 109 727,28 843 695,28 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 262 235,00 150 000,00 1 412 235,00 

       4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 190,74 - 3 706,00 73 484,74 

       4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 022,62 - 804,00 12 218,62 

       4177  Wynagrodzenia bezosobowe 24 744,00 3 706,00 28 450,00 

       4179  Wynagrodzenia bezosobowe 5 696,00 804,00 6 500,00 

       4217  Zakup materiałów i wyposażenia 7 100,83 3 278,75 10 379,58 

       4300  Zakup usług pozostałych 35 000,00 140 000,00 175 000,00 

       4307  Zakup usług pozostałych 89 137,24 10 000,00 99 137,24 

       4417  Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00 

       4427  Podróże służbowe zagraniczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

       4437  Różne opłaty i składki 0,00 1 000,00 1 000,00 

    80103    
 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
277 041,28 12 312,40 289 353,68 

       2590 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
277 041,28 12 312,40 289 353,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2819



prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

    80104     Przedszkola 594 125,60 87 194,25 681 319,85 

       2590 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

0,00 87 194,25 87 194,25 

    80106    
 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
90 000,00 - 55 356,67 34 643,33 

       2590 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

90 000,00 - 55 356,67 34 643,33 

    80110     Gimnazja 2 048 911,00 240 000,00 2 288 911,00 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00 150 000,00 1 250 000,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 34 600,00 90 000,00 124 600,00 

    80130     Szkoły zawodowe 382 083,00 40 000,00 422 083,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 38 510,00 40 000,00 78 510,00 

 852        Pomoc społeczna 5 045 475,00 30 470,54 5 075 945,54 

    85203     Ośrodki wsparcia 45 510,00 76,00 45 586,00 

       4520 
 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
80,00 76,00 156,00 

    85206     Wspieranie rodziny 7 210,00 790,54 8 000,54 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 385,04 790,54 1 175,58 

    85212    

 Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 717 226,00 0,00 2 717 226,00 

       3110  Świadczenia społeczne 2 589 548,00 - 5 348,00 2 584 200,00 

       4580  Pozostałe odsetki 0,00 5 348,00 5 348,00 

    85219     Ośrodki pomocy społecznej 602 156,00 20 404,00 622 560,00 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 332,00 10 000,00 394 332,00 

       4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 68 790,00 10 000,00 78 790,00 

       4520 
 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1 000,00 404,00 1 404,00 

    85295     Pozostała działalność 375 216,00 9 200,00 384 416,00 

       3110  Świadczenia społeczne 368 603,00 9 200,00 377 803,00 

 854        Edukacyjna opieka wychowawcza 382 310,00 158 637,35 540 947,35 

    85401     Świetlice szkolne 254 222,00 150 000,00 404 222,00 

       4300  Zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00 

    85415     Pomoc materialna dla uczniów 126 443,00 8 637,35 135 080,35 

       3240  Stypendia dla uczniów 126 443,00 8 637,35 135 080,35 

 900       
 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 591 117,00 163 000,00 2 754 117,00 

    90004    
 Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 
81 100,00 2 000,00 83 100,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 2 000,00 3 100,00 

    90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 000,00 11 000,00 198 000,00 

       4210  Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

       6050 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

    90095     Pozostała działalność 95 600,00 150 000,00 245 600,00 

       6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 97 560,80 97 560,80 

       6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 52 439,20 52 439,20 

 921       
 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
827 000,00 7 500,00 834 500,00 

    92109    
 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
606 000,00 7 500,00 613 500,00 

       6220 

 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 7 500,00 7 500,00 

 926        Kultura fizyczna 4 779 355,99 397 243,08 5 176 599,07 

    92601     Obiekty sportowe 713 807,00 315 448,00 1 029 255,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2819



       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 000,00 3 690,00 310 690,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 928,00 - 3 690,00 20 238,00 

       4480  Podatek od nieruchomości 0,00 3 151,00 3 151,00 

       6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 262 315,94 262 315,94 

       6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 49 981,06 49 981,06 

    92695     Pozostała działalność 4 004 548,99 81 795,08 4 086 344,07 

       4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 1 100,00 169 100,00 

       4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 420,00 - 1 100,00 14 320,00 

       6057 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 025 603,54 5 623,96 3 031 227,50 

       6059 
 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
577 459,45 21 805,12 599 264,57 

       6067 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 31 393,00 31 393,00 

       6069 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 22 973,00 22 973,00 

 Razem: 27 999 726,20 1 659 301,81 29 659 028,01 

 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XXXIII/285/14 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

Dział Rozdz §** Wydatki majątkowe Wykonanie roku 

2013 

Budżet 

2014 

w tym 

kredyt 

 1  2  3  4 5 6 7 

 600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 0,00 0,00 

 

60014 

    Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 

    

6620 

 Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 

       dotacja dla powiatu  na budowę  drogi  powiatowej Jeziorany - Tłokowo  - 

porozumienie 

   

 900        GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 166 000,00 73 000,00 0,00 

    

90002 

    Gospodarka odpadami 166 000,00 73 000,00 0,00 

       

6010 

 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

166 000,00 73 000,00 0,00 

          spółka ZGOK w Olsztynie 166 000,00 73 000,00  

          108.000 za 2011 + 58.000 za 2013 na rok 2014-73.000 166 000,00 73 000,00  

 921        KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 7 500,00 0,00 

 

92109 

    Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 7 500,00 0,00 

 

6220 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 7 500,00  

          RAZEM 166 000,00 80 500,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2819



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/285/14 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 czerwca 2014 r.  

 
Dz. Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji 

w 2014 r. 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

roczne 

 rok 2015 

rok budżetowy 

2014 (8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

 2  3  4  5 6 7 8 9 10 11 12 

 

010 

       Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    01010     Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

       

6059 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

          Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 

w Studziance- zwarta zabudowa I etap 

8 000,00       

          Modernizacje stacji uzdatniania wody 

Franknowo, Radostowo, Wójtówko, 

Jeziorany 

2 000,00       

 

600 

       Transport i łączność 0,00 275 597,83 0,00 134 367,83 0,00 141 230,00 0,00 

 60016     Drogi publiczne i gminne 0,00 275 597,83 0,00 134 367,83 0,00 141 230,00 0,00 

 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00   

 

6057 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 141 230,00 0,00 0,00 0,00 141 230,00 0,00 

    Przebudowa ulicy Sienkiewicza 

w Jezioranach 

 141 230,00   0,00 141 230,00  

 

6059 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 100 367,83 0,00 100 367,83 0,00 0,00 0,00 

    Przebudowa ulicy Sienkiewicza 

w Jezioranach 

 100 367,83  100 367,83    

 

700 

       Gospodarka mieszkaniowa 0,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 

 70005     Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

0,00 25 150,00 0,00 25 150,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 

 Wydatki  na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych 

0,00 20 150,00 0,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 

    Wykonanie ciepłociągu z rur 

preizolowanych kotłowni Sienkiewicza5 

 14 000,00 0,00 14 000,00    

    Zmiana sposobu użytkowania przedszkola 

na mieszkania lokatorskie - nadzór 

 6 150,00  6 150,00    

 

6057 

 Wydatki  na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych 

0,00       

    Rewitalizacja miasta Jeziorany        

 

6059 

 Wydatki  na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych 

0,00       

    Rewitalizacja miasta Jeziorany        

 

6060 

 Wydatki  na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Wykup nieruchomości  5 000,00  5 000,00    

 

710 

       DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71004     Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

6060 

 Wydatki  na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych 

0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Zakup programu do planów 

zagospodarowania przestrzennego 

 5 000,00  5 000,00    

 

750 

       Administracja publiczna 840 705,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023     Urząd Miejski 840 705,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6060 

 Wydatki  na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 
0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Modernizacja samochodu policyjnego  8 000,00 8 000,00     

 

6067 

 Wydatki  na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

714 599,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    ROZWÓJ   E-usług usprawnieniem 

administracji w gminie. 

714 599,25 0,00      

 

6069 

 Wydatki  na zakupy inwestycyjne  jednostek 

budżetowych 

126 105,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    ROZWÓJ   E-usług usprawnieniem 

administracji w gminie. 

126 105,75       

 

754 

       BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA P.POŻ 

0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412     Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

     Wydatki  na zakupy inwestycyjne  0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2819



6050 jednostek budżetowych 

       Zmiana sposobu użytkowania - na strażnicę 

OSP 

 20 000,00 20 000,00     

 

801 

       OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 115 833,49 0,00 70 000,00 6 875,02 38 958,47 0,00 

 80101     Szkoły podstawowe 0,00 115 833,49 0,00 70 000,00 6 875,02 38 958,47 0,00 

 

6050 

 Wydatki  na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych 

0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

    SP Franknowo  70 000,00  70 000,00    

 

6067 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 38 958,47 0,00 0,00 0,00 38 958,47 0,00 

    Projekt Akcja Innowacja  38 958,47    38 958,47  

 

6069 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 6 875,02 0,00 0,00 6 875,02 0,00 0,00 

    Projekt Akcja Innowacja  6 875,02   6 875,02 0,00  

 80110     Gimnazja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6067 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Projekt Mam plan i go realizuję  0,00    0,00  

 

6069 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Projekt Mam plan i go realizuję  0,00   0,00   

 80120     Licea Ogólnokształcące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6067 
 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Projekt Moja matura mój sukces  0,00    0,00  

 

6069 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Projekt Moja matura mój sukces  0,00   0,00   

 

900 

       GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 

967 617,00 80 000,00 70 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90001     Gospodarka ściekowa i ochrona wód 817 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6057 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

220 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 

ścieków w RADOSTOWIE 

220 617,00 0,00      

 

6059 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 

ścieków w RADOSTOWIE 

597 000,00 0,00      

 90002     Gospodarka odpadami 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    PSZOK  40 000,00 40 000,00     

 

6060 

 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

komunalnych  30 000,00 

30 000,00     

 90015     Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

6050 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    Budowa oświetlenia ulicznego ul. 

Parchimowicza  10 000,00 

 10 000,00    

 90095     Pozostała działalność 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

6057 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 97 560,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego na 

cmentarzu komunalnym w Jezioranach 97 560,80  

     

 

6059 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 52 439,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    Wykonanie ciągu pieszo-jezdnego na 

cmentarzu komunalnym w Jezioranach 52 439,20  

     

 

926 

       Kultura fizyczna i sport 3 630 492,07 366 663,00 0,00 72 954,06 0,00 293 708,94 0,00 

 92601     Obiekty sportowe 0,00 312 297,00 0,00 49 981,06 0,00 262 315,94 0,00 

    

6057 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 262 315,94 0,00 0,00 0,00 262 315,94 0,00 

       Rozpowszechnianie usług Ośrodka Sportu 

i Rekreacji obywatelom Gminy Jeziorany 

z wykorzystaniem internetu oraz technologii 

informacyjno-komunikacyjnych 

 262 315,94    262 315,94  

    

6059 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 49 981,06 0,00 49 981,06 0,00 0,00 0,00 

       Rozpowszechnianie usług Ośrodka Sportu 

i Rekreacji obywatelom Gminy Jeziorany 

z wykorzystaniem internetu oraz technologii 

informacyjno-komunikacyjnych 

 49 981,06  49 981,06    

 92695     Pozostała działalność 3 630 492,07 54 366,00 0,00 22 973,00 0,00 31 393,00 0,00 

    

6057 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

3 031 227,50 31 393,00 0,00 0,00 0,00 31 393,00 0,00 

       Wzrost potencjału turystycznego 

miejscowości Jeziorany poprzez renowację 

3 031 227,50 0,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2819



zabytkowej fosy 

       Podniesienie atrakcyjności turystycznej 

miejscowości Jeziorany poprzez nowoczesny 

wystrój miasta 

 31 393,00    31 393,00  

    

6059 

 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

599 264,57 22 973,00 0,00 22 973,00 0,00 0,00 0,00 

       Wzrost potencjału turystycznego 

miejscowości Jeziorany poprzez renowację 

zabytkowej fosy 

599 264,57 0,00      

          Podniesienie atrakcyjności turystycznej 

miejscowości Jeziorany poprzez nowoczesny 

wystrój miasta 

 22 973,00  22 973,00    

          RAZEM 5 448 814,07 896 244,32 98 000,00 317 471,89 6 875,02 473 897,41 0,00 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/285/14 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi. 
 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu (całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 
z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2014 r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

 1  2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

         w poz 1 kol.10 , w tym kredyty UE(str.1)    1 307 070,32    0   

          
pożyczki UE  

(str.2) 
    #ADR!    361 847,00   

 1 

 Wydatki 

majątkowe 

razem: x 11 189 688,44 4 026 004,13 5 526 933,30 6 102 908,39 1 565 006,43 1 378 177,35 0,00 186 829,08 4 537 901,96 361 847,00 0,00 4 176 054,96 

    Program: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH, Oś3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej, działanie 3.2.1. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w STUDZIANCE I etap 

 1.1 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem 

wydatki: 010-01010 499 216,98 274 119,48 225 097,50 9 000,00 9 000,00 9 000,00   0,00 0,00   

 2013     490 216,98 265 119,48 225 097,50          

 2014     9 000,00 9 000,00 0,00          

                   

    Program: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH, Oś3 Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej, działanie 3.2.1. Modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowościach : Franknowo, Radostowo, 

Wójtówko , Jeziorany 

    Priorytet: 

 1.2  Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem 

wydatki: 010-01010 315 965,20 117 643,70 198 321,50 1 000,00 1 000,00 1 000,00   0,00    

 2013     314 965,20 116 643,70 198 321,50          

 2014     1 000,00 1 000,00 0,00          

 Program:  

Regionalny Program Operacyjny Warmia Mazury " Rewitalizacja miasta Jeziorany 
 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem 

wydatki:  700-70005  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    

 2014     0,00 0,00 0,00          

 2015     0,00            

 2016     0,00            

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2819



                   

 Program: 

REGIONALNY  PROGRAM  OPPERACYJNY Warmia i Mazury 2007-2013, Oś priorytetowa :7. Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego , Działanie  :.2. Promocja oi ułatwianie dostępu do usług teleinformatycznych , 

Poddziałanie :7.2.1. Usługi i aplikacje dla obywateli , Nazwa zadania :" ROZWÓJ   E-usług usprawnieniem administracji w gminie. 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem 

wydatki: 750-75023 840 705,00 126 105,75 714 599,25 840 705,00 126 105,75 126 105,75 0 0,00 714 599,25  0 714 599,25 

 2013     0,00            

 2014     840 705,00 126 105,75 714 599,25          

                   

 Program: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH ,Oś 3 jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie  gospodarki wiejskiej , Działanie 3.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni ścieków w Radostowie 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem 

wydatki: 900-90001 4 758 211,88 2 567 189,87 554 271,00 817 617,00 597 000,00 490 000,00  107 000,00 220 617,00 220 617,00  0,00 

 do 2012     1 440 727,31 1 107 073,31 333 654,00          

 2013     2 499 867,57 1 636 751,01 863 116,56          

 2014  817 617,00 597 000,00 220 617,00          

                   

 Program: 

PROGRAM ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH   na lata 2007-2013, Działanie 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju  "  zadanie pn : " Przebudowa ulicy Sienkiewicza 

 1.5 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem 

wydatki: 600-60016-6057,59 253 897,83 104 667,83 149 230,00 241 597,83 100 367,83 100 367,83 0 0,00 141 230,00 141 230,00 0 0,00 

 2013     12 300,00 4 300,00 8 000,00          

 2014     241 597,83 100 367,83 141 230,00          

   
                

    Program:  

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich "Wykonanie ciągu pieszo jezdnego na cmentarzu komunalnym w Jezioranach 
    Priorytet: 

    Działanie: 

 1.6 
 Nazwa 

projektu: 

   
 Razem 

wydatki:  900-90095  300 000,00 104 878,40 195 121,60 150 000,00 52 439,20 52 439,20   97 560,80   97 560,80 

   
 2014     150 000,00 52 439,20 97 560,80          

   
 2015     150 000,00 52 439,20 97 560,80          

   
 2016     0,00            

 1.7 

 Program  

RPO WARMIA MAZURY NA LATA 2007-2013 Oś Priorytetowa 2 - Turystyka; Działanie - 2.1 Wzrost potencjału turystycznego; Poddziałanie - 2.1.5 Dziedzictwo kulturowe   "Wzrost potencjału turystycznego miejscowości 

Jeziorany poprzez renowację zabytkowej fosy" 
 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem 

wydatki:    

926-92695-

6057,9 3 730 295,06 639 735,02 3 090 560,04 3 630 492,07 599 264,57 599 264,57 0  3 031 227,50 0,00 0 3 031 227,50 

 2013     99 802,99 40 470,45 59 332,54          

 2014 

    

3 630 492,07 599 264,57 3 031 227,50 

               

 1.8 

 Program  

Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych .Zadanie pn: "MAM PLAN I GO ZREALIZUJĘ 

"realizator  GIMNAZJUM 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem 

wydatki:    801-801110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    

 2014     0,00 0,00 0,00          

 2015 

    

0,00   

               

 1.9 

 Program  

Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych .Zadanie pn: "MOJA MATURA MÓJ SUKCES 

" -    realizacja w LICEUM Ogólnokształcącym 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem 

wydatki:    801-80120 78 900,00 11 835,00 67 065,00 0,00 0,00    0,00    

 2014     51 250,00 7 687,50 43 562,50          

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2819



 2015 

    

27 650,00 4 147,50 23 502,50 

               

 

1.10  Program 

 

Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych . 
 2.0  Priorytet: 

    Działanie: 

   
 Nazwa 

projektu: 

   
 Razem 

wydatki:    801-80101 45 833,49 6 875,02 38 958,47 45 833,49 6 875,02   6 875,02 38 958,47   38 958,47 

   
 2014     45 833,49 6 875,02 38 958,47          

   
 2015     0,00            

   
                   

 

1.11 

 Program  

Rozpowszechnianie usług Ośrodka Sportu i Rekreacji obywatelom Gminy Jeziorany z wykorzystaniem internetu oraz technologii informacyjno-komunikacyjnych 
 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa 

projektu: 

 Razem wydatki: 92601-7,9 312 297,00 49 981,06 262 315,94 312 297,00 49 981,06   49 981,06 262 315,94   262 315,94 

 2014     312 297,00 49 981,06 262 315,94          

                   

    Program  

Podniesienie atrakcyjności turystycznej miejscowości Jeziorany poprzez nowoczesny wystrój miasta 
 

1.12  Priorytet: 

    Działanie: 

   
 Nazwa 

projektu: 

   
 Razem 

wydatki:    92695-7,9 54 366,00 22 973,00 31 393,00 54 366,00 22 973,00   22 973,00 31 393,00   31 393,00 

    2014     54 366,00 22 973,00 31 393,00          

                      

 2 

 Wydatki 

bieżące 

razem: x 1 442 648,27 163 270,24 1 130 831,78 1 049 941,22 136 974,34 0,00 0,00 136 974,34 912 966,88 0,00 0,00 912 966,88 

 2.1 

 Program  

POKL AKCJA INOWACJA  SP Radostowo i Franknowo 
 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa 

projektu 

 Razem 

wydatki    801-80101 188 946,51 19 985,48 96 251,03 116 236,51 19 985,48  0 19 985,48 96 251,03  0 96 251,03 

   
   ...7,9 0,00    0 0 0 0 0 0 0 0 

 2014 r 
    116 236,51 19 985,48 96 251,03  0 0 0 0 0 0 0 0 

   
 2015 

    72 710,00  72 710,00          

 2.2 

 Program  

Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 
 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa 

projektu 

 Razem 

wydatki    801-80101 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00  0 3 000,00 0,00  0  

   
   ...7,9 0,00    0 0 0 0 0 0 0 0 

 2014 
    3 000,00 3 000,00 0,00  0 0 0 0 0 0 0 0 

   

    0,00            

 2.3 

 Program  

Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych.      PODSTAWÓWKA NA START 
 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa 

projektu 

 Razem 

wydatki    801-80101 114 009,76 17 101,46 96 908,30 114 009,76 17 101,46  0 17 101,46 96 908,30  0 96 908,30 

   
   ...7,9 0,00    0 0 0 0 0 0 0 0 

 2014 
    114 009,76 17 101,46 96 908,30  0 0 0 0 0 0 0 0 

   
                

    Program PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI ,  priorytet IX-  Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach ,  Działanie 9.4 Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty; Tytuł" Wykwalifikowana kadra nadzieją na 

lepsze jutro uczniów SP RADOSTOWO I FRANKNOWO" 
    Priorytet 

 2.4  Działanie 

   

 Nazwa 

projektu 

   

 Razem 

wydatki    80101-7,9 40 167,60 0,00 40 167,60 40 167,60 0    40 167,60   40 167,60 

   

 2014 

    40 167,60 0,00 40 167,60          

    Program  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2819



    Priorytet  

PROJEKTY STRATEGICZNE W OBSZARZE EDUKACJI SZKOLNEJ ERASMUS+KA2 MORE WATER, MORE LIFE. 
    Działanie 

 2.5 

 Nazwa 

projektu 

   

 Razem 

wydatki 80101-7,9 101 115,00 0,00 25 278,75 25 278,75     25278,75   25278,75 

   
 2014 

    25 278,75  25 278,75          

   
 2015 

    40 446,00  40 446,00          

   

 2016 

    35 390,25  35 390,25          

 2.6  Program  

Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej - RÓWNY START W GMINIE JEZIORANY (Przedszkole Radostowo) 
    Priorytet 

    Działanie 

   

 Nazwa 

projektu 

   

 Razem 

wydatki 

   801-80104 208 187,40 0,00 208 187,40 139 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 139 332,60 0,00 0,00 139 332,60 

   
 2014 

    139 332,60 0,00 139 332,60          

   
 2015 

    68 854,80  68 854,80          

 2.7  Program  

Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych .Zadanie pn: "MAM PLAN I GO ZREALIZUJĘ 

"realizacja w GIMNAZJUM 

    Priorytet 

    Działanie 

   

 Nazwa 

projektu 

   

 Razem 

wydatki 

   801-80110 366 659,00 57 548,85 309 110,15 259 823,00 41 523,45  0,00 41 523,45 218 299,55 0,00 0,00 218 299,55 

   
 2014 

    259 823,00 41 523,45 218 299,55 0,00 0,00        

   
 2015 

    106 836,00 16 025,40 90 810,60          

 2.8  Program  

Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych 

w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych .Zadanie pn: "MOJA MATURA MÓJ SUKCES 

" -realizacja W LICEUM Ogólnokształcącym 

    Priorytet 

    Działanie 

   

 Nazwa 

projektu 

   

 Razem 

wydatki 

   801-80120 249 310,00 39 946,50 209 363,50 180 840,00 29 676,00 0,00 0,00 29 676,00 151 164,00 0,00 0,00 151 164,00 

   
 2014 

    180 840,00 29 676,00 151 164,00 0,00 0,00        

   
 2015 

    68 470,00 10 270,50 58 199,50          

   

   

                

 2.9 

 Program  

Program Operacyjny KAPITAŁ LUDZKI, priorytet VII. Promocja integracji społecznej, D z i ł a n i e  7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez OPS 

w ramach Projektu systemowego ,realizacja MOPS  Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa 

projektu 

 Razem 

wydatki    853-85395 171 253,00 25 687,95 145 565,05 171 253,00 25 687,95 0,00 0 25 687,95 145 565,05  0 145 565,05 

 2014 
    171 253,00 25 687,95 145 565,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   
    0,00            

   

 Ogółem 

(1+2)    x 12 632 336,71 4 189 274,37 6 657 765,08 7 152 849,61 1 701 980,77 1 378 177,35 0,00 323 803,42 5 450 868,84 361 847,00 0,00 5 089 021,84 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/285/14 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

L.p. 

   

   

   

   

 Treść 

   

   

   

   

 

Klasyfikacja 
Uchwała Rady Miejskiej    

25.06.2014 

 Db 23 669 925,35 

 Dm 6 354 926,06 

 Wb 23 233 469,62 

 Wm 6 425 558,39 

 1  2  3 6 

 1.  Planowane dochody    30 024 851,41 

 2.  Planowane wydatki    29 659 028,01 

    Nadwyżka (1-2)    365 823,40 

    Deficyt (1-2)     

 I.  Finansowanie (Przychody - Rozchody)    -365 823,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2819



         3 648 009,87 

 Przychody ogółem:    3 648 009,87 

 1.  Kredyty  § 952 2 219 953,49 

 2.  Kredyty UE  952  

 3.  Pożyczki   UE  903  

 4. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu  

UE 
 § 903 

 

    Razem kredyty i pożyczki    2 219 953,49 

    w tym kred i poż UE    0,00 

 5.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  

 6.  Prywatyzacja majątku j.s.t.  § 941 do 944  

 7.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 337 269,32 

 8.  Obligacje skarbowe  § 911  

 9.  Inne papiery wartościowe  §  931  

 10.  Inne źródła (wolne środki)  § 950 1 090 787,06 

 Rozchody ogółem :    4 013 833,27 

 1.  Spłaty kredytów  § 992 2 452 328,93 

 2.  Spłaty pożyczek  § 992  

 3. 
 Spłaty pożyczek UE otrzymanych   na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
 § 963 

1 561 504,34 

 4.  Udzielone pożyczki  § 991  

 5.  Lokaty  § 994  

 6.  Wykup papierów wartościowych  § 982  

 7.  Wykup obligacji  § 971  

 8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIII/285/14 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 
 Treść 

Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

   

 600        Transport i łączność 60 000,00 - 1 253,00 58 747,00    

    60014     Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 - 1 253,00 58 747,00    

       2320 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

60 000,00 - 1 253,00 58 747,00 
   

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00    

    92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00    

       2320 
 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   

 Razem: 65 000,00 - 1 253,00 63 747,00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2819



Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XXXIII/285/14 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    

 600        Transport i łączność 60 000,00 - 1 253,00 58 747,00    

    60014     Drogi publiczne powiatowe 60 000,00 - 1 253,00 58 747,00    

       4270  Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 10 000,00    

       4300  Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 1 253,00 48 747,00    

 921        Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00 5 000,00    

    92109     Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00 5 000,00    

       2480 
 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

5 000,00 0,00 5 000,00 
   

 Razem: 65 000,00 - 1 253,00 63 747,00    

 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIII/285/14 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 czerwca 2014 r. 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 
 §*  Nazwa zadania/podmiotu 

kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

 1  2  3  4  5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

    921       
 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 807 000,00 0,00 

       92109    
 Domy i ośrodki Kultury, świetlice, 

i kluby 0 606 000,00 0,00 

   

      

 

2480 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  606 000,00  

    92113     Centra kultury i sztuki 0,00 0,00 0,00 

      
 
2480 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  0,00  

    92116     Biblioteki 0 201 000,00 0,00 

         

 

2480 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  201 000,00  

 Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów 

publicznych    

    801        OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 1 254 886,54 0,00 

       80101       0 843 695,28 0,00 

         
 
2590 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną  843 695,28  

       80103       0 289 353,68 0,00 

         

 

2590 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną  289 353,68  

       80104       0 87 194,25 0,00 

         

 

2590 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną  87 194,25  

       80106       0,00 34 643,33 0,00 

         
 
2590 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 0 34 643,33 0,00 

    851        OCHRONA ZDROWIA 0 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2819



       85154     Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0 0,00 20 000,00 

   

      
 

2820 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań do realizacji 

stowarzyszeniom   20 000,00 

    852        POMOC SPOŁECZNA 0 0,00 2 800,00 

       85295     Pozostała działalność 0 0,00 2 800,00 

   

      
 
2830 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczonym do sektora finansów 
publicznych- środki gminy   2 800,00 

       92120     Ochrona i konserwacja zabytków 0 0,00 20 000,00 

   

      
 

2720 

 Dotacje celowe z budżetu  na 

finansowanie lub dofinansowanie  prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych   20 000,00 

    926        KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0 0,00 50 000,00 

   
    92605    

 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 0 0,00 50 000,00 

   

      
 

2830 

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych   50 000,00 

 Ogółem 0 2 061 886,54 92 800,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2819


		2014-08-21T12:52:25+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




